
ZARZĄDZENIE Nr 1069/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 maja 2024 r.                           

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Łódzkiego Ośrodka Geodezji 

do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie spraw 

związanych z realizacją projektu pn.: „Integracja danych i usług państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Integracja Pzgik)”.

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 34 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Janowi Schnerchowi, Dyrektorowi Łódzkiego Ośrodka 

Geodezji do składania jednoosobowo oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie 

spraw związanych z realizacją projektu pn.: „Integracja danych i usług państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego (Integracja Pzgik)”, w ramach Programu Fundusze 

Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021 – 2027, Priorytet II „Zaawansowane usługi cyfrowe”, 

Działanie 2.1 „Wysoka jakość i dostępność e-usług publicznych” (FERC), w tym do zawarcia 

porozumienia z Głównym Geodetą Kraju w sprawie współpracy przy realizacji ww. projektu.

§ 2. Pełnomocnictwa udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora 

Łódzkiego Ośrodka Geodezji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


